
竞争性谈判公告
项目概况:

粤·黔东西部协作-安龙县 2025 年万峰湖镇坝盘康养旅游产业公共设施建设项目的潜在供应商应

在贵州时亦项目管理咨询有限公司（地址:兴义市桔山街道双朝社区五寨六街 35 号、37 号 2 楼）获取

竞争性谈判文件，并于 2025 年 07 月 25 日 14: 00 （北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：GZSYZB-QXN202507-04

项目名称：粤·黔东西部协作-安龙县 2025 年万峰湖镇坝盘康养旅游产业公共设施建设项目

采购方式：竞争性谈判

项目序列号：GZSYZB-QXN202507-04

预算金额（元）：3000000.00 元

最高限价（元）：2999561.59 元

采购内容：

1、河道治理：淤泥清理 12167.33 ㎡，400mm 厚沙滩 12167.33 ㎡，河道平整 12167.33

㎡。

2、应急疏散场地基础设施：应急疏散场地清理 13858.73 ㎡，民族文化展演平台 150 ㎡，

应急疏散通道 1224.10 ㎡，钢结构应急疏散平台 423.9 ㎡，混凝土应急疏散平台 239 ㎡，

消防水池 60m³及给排水工程、电气工程。

3、停车场区：场地清理 18550.50 ㎡，停车场地面 18550.50 ㎡。

4、小木屋：小木屋 3 栋，总计 192 ㎡。

标项名称：粤·黔东西部协作-安龙县 2025 年万峰湖镇坝盘康养旅游产业公共设施建设项

目

数量： 1项

简要规格描述：详见竞争性谈判文件

合同履约期限：270 日历天

本项目（是/否）接受联合体：否

二、申请人的资格要求：

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

1)具有独立承担民事责任的能力：提供具有统一社会信用代码的营业执照（复印件加盖

供应商公章）或具有独立承担民事责任的能力的其他证明材料；

2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供具有良好的商业信誉和健全的财务

会计制度的承诺函（加盖供应商公章）；

3)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力：提供有履行合同所必需的设备和专业技

术能力承诺函（加盖供应商公章）；



4)具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：提供有依法缴纳税收和社会保障资金

的良好记录承诺函（加盖供应商公章）；

5)参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有违法违规记录：提供参加本次政

府采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（加盖供应商公章）；

6)法律、行政法规规定的其他条件：供应商自成立以来无任何违法、失信行为（提供承

诺函并加盖供应商公章）。

7）《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条：单位负责人为同一人或者存在

直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采

购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，

不得再参加该采购项目的其他采购活动。提供承诺函原件。

8）落实政府采购政策需满足的资格要求:

（1）本项目整体专门面向中小企业采购,供应商应为中小微企业或监狱企业或残疾人福

利性单位。供应商为中小微企业的提供财库【2020】46 号文件所规定的《中小企业声明函》，

为监狱企业的提供监狱企业证明材料，为残疾人福利性单位的提供《残疾人福利性单位声明

函》。根据财政部发布《政府采购促进中小企业发展政策问答》，专门面向中小企业采购的

项目或者采购包，不再执行价格评审优惠的扶持政策。

（2）特殊资格要求：

1）本次招标要求供应商须具备建设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承包资质

叁级（含）以上资质，且在企业资质范围内。并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工

能力。其中，投标人拟派项目经理须具备市政公用工程（专业）贰级注册建造师及以上资格，

具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建建设工程项目的项目经理；

2）具备有效的安全生产许可证。

三、获取采购文件

(1)时间：2025 年 07 月 22 日至 2025 年 07 月 24 日，上午 09:00 至 12:00 下午 14:00 至

17:00（北京时间，法定节假日除外）

(2)地点：贵州时亦项目管理咨询有限公司（兴义市桔山街道双朝社区五寨六街 35 号、

37 号 2 楼）

(3)方式：现场获取；



供应商购买谈判文件时须提供的材料：有效的营业执照原件或复印件加盖鲜章；法定代

表人获取文件的，提供身份证原件及复印件盖单位鲜章；委托人获取文件的，提供授权委托

书及委托人身份证原件及复印件加盖单位鲜章；

(4)售价（元）:300.00 元

四、响应文件提交

截止时间：2025 年 07 月 25 日 14 : 00 （北京时间）

地点：兴义市桔山街道双朝社区五寨六街 35 号、37 号 2 楼

五、响应文件开启

开启时间：2025 年 07 月 25 日 14 : 00 （北京时间）

地点：兴义市桔山街道双朝社区五寨六街 35 号、37 号 2 楼

六、公告期限

自本公告发布之日起 3个工作日。

七、其他补充事宜：无

八、凡对本次招标提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：安龙县万峰湖镇人民政府

地 址：安龙县万峰湖镇

项目联系人：谭主任

项目联系方式：18685496931

2.采购代理机构信息

名 称：贵州时亦项目管理咨询有限公司

地 址：兴义市桔山街道双朝社区五寨六街 35 号、37 号 2 楼

项目联系人：王军

项目联系方式：0859-3915114


	竞争性谈判公告

